                                                                编号：



同济大学
实验教学改革项目立项
申请书








              项目名称：                                        
  项目类别：                           
              经费类别：                           
              项目负责人：                          
              所在单位：                            
              起止日期：XXXX年XX月至XXXX年XX月







资产与实验室管理处
XXXX年XX月


说 明

1、项目类别指：1.实验教学改革；2.改善教学条件；3.其他。
2、经费类别指：1.实验室专项建设经费；2.教学设备经费；3.实验教学改革专项基金；4.其他。
3、实验室建设项目实行项目负责人管理，由项目负责人审批，专款专用。
4、申请书一式二份。
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	项目基本情况
	项目名称
	

	
	建设内容
	□实验设备研制和开发    □实验教学方法和手段    □实验技术改进    □实验教材建设    □实验室管理和体制    □信息化建设    □其他    □虚拟仿真实验项目的研制和开发    

	
	申请经费
	

	项目负责人
	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	

	
	职称
	
	职务
	
	是否带
实验课
	

	
	联系电话
	
	E-mail
	

	项目组成员
	姓名
	电话
	职称
	在 项 目 中 分 工

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	项目建设的目的和意义：




	预期达到的实验教学成果及在本科教学中的应用：




	项目建设内容和方法：




	经费预算
	费用名称
	金额
	时间

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	院（系）配套经费
	
	
	

	仪器设备清单（拟购）

	序号
	设备名称
	型号规格
	数量
	单价
	总价
	参考厂商
	对应的
实验项目
	所属
课程

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	仪器设备清单（已配套）

	序号
	设备名称
	型号规格
	数量
	单价
	总价
	参考厂商
	对应的
实验项目
	所属
课程

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	
项目建设进度及各个阶段考核指标：




	最终成果
	序号
	成果名称
	成果形式
	起止时间

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
院(系)主管院长审核意见：
审批结论：




签名：                                     （签章）      年    月    日



	评审专家组长审核意见：









签名：                                     （签章）      年    月    日



	资产与实验室管理处主管处长审核意见：








签名：                                     （签章）      年    月    日
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